ACTA DE REUNION DEL EQUIPO DE RENDICION DE CUENTAS 2023 DE LA DIRECCION PROVNCIAL DE

ZAMORA CHINCHIPE
Nro. Nmbres Y Apellidos Nro. Cédula Correo Electrénico institucional Nro. De Celular
1|Susana Paola Ochoa Toledo 1900585454 |susana.ochoa@iess.gob.ec 986989868
—
2|Paola Cecilia Marifio Ordofiez 1900333111 (paocla.marino@iess.gob.ec . 988585634
3|Topacio Yajaira Vasquez Toledo 1900644392 |topacio.vasquez@iess.gob.ec 991429704
4|Paulina Albania Paucar Minga 1103878706 |paulina.paucar@iess.gob.ec 979409655
5|Angel Rolando PerePerez 1900275627 |angel.perez@iess.gob.ec
6[Carmen Elizabeth Jumbo Flores 1900331214 |carmen.jumbo@iess.gob.ec 939024069
7|Bruno Yordano Macanchi Rodriguez 1900500255 |bruno.macanchi@iess.gob.ec 990222902
8|Leonardo Mauricio Cabrera Abarca 1900518968 |leonardo.cabrera@iess.gob.ec 967961684




